
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№327 

 
22 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Публикуване на списък с представители  на КОАЛИЦИЯ 

„КЮСТЕНДИЛ” в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 

година. 

Постъпило е заявление с вх. № 214/20.10.2015 година от КОАЛИЦИЯ 

„КЮСТЕНДИЛ”, подписано от упълномощения представител на коалицията -  Петър 

Георгиев Паунов, съдържащ имената на лица, които ще представляват КОАЛИЦИЯ 

„КЮСТЕНДИЛ” в  изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 

година,  

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 във връзка с чл.124, ал.4 от Изборния кодекс, 

както и Решение № 2113-МИ/11.09.2015 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия - 

Кюстендил  

РЕШИ: 

Публикува списъка на представители на КОАЛИЦИЯ „КЮСТЕНДИЛ” в 

изборите за общински съветници и за кметове  на 25 октомври 2015 година на интернет 

страницата си при спазване изискванията на Закова за защита на личните данни, както 

следва: 

№ по 

ред 
ИМЕ, ПРЕЗИМЕ, ФАМИЛИЯ Пълномощно № 

1 Богдан Веселинов Гогев №1/21.10.2015г. 

2 Йорданка Симеонова Джонева  №2/21.10.2015г. 

3 Никола Младенов Дончев  №3/21.10.2015г. 

4 Олга Янева Андонова №4/21.10.2015г. 

5 Айрън Ферит Рамадановски  №5/21.10.2015г. 

6 Силвия Емилова Милева №6/21.10.2015г. 

7 Олег Крумов Димов  №7/21.10.2015г. 

8 Анатоли Николов Вучков №8/21.10.2015г. 

9 Методи Златанов Алексов  №9/21.10.2015г. 

10 Тодорка Янкова Велинова  №10/21.10.2015г. 

11 Нели Василева Бурова  №11/21.10.2015г. 



12 Лоза Борисова Захариева  №12/21.10.2015г. 

13 Василка Стоянова Десподова  №13/21.10.2015г. 

14 Александър Василев Радоин  №14/21.10.2015г. 

15 Малинка Тодорова Величкова №15/21.10.2015г. 

16 Кирил Пантев Павлов №16/21.10.2015г. 

17 Племен Венциславов Попов  №17/21.10.2015г. 

18 Валентина Димитрова Петрова  №18/21.10.2015г. 

19 Мария Стоянова Иванова   №19/21.10.2015г. 

20 Иван Алексов Костов  №20/21.10.2015г. 

21 Теменуга Григорова Христова  №21/21.10.2015г. 

22 Албена Велева Матуска  №22/21.10.2015г. 

23 Вергиня Иванова Гогева  №23/21.10.2015г. 

24 Мария Василева Смиленова №24/21.10.2015г. 

25 Яна Георгиева Накова  №25/21.10.2015г. 

26 Ангел Христов Велинов №26/21.10.2015г. 

27 Костадин Стоянов Костов №27/21.10.2015г. 

28 Радостина Тонева Ангелова  №28/21.10.2015г. 

29 Павлина Любенова Стоянчова  №29/21.10.2015г. 

30 Людмила Николова Тонева  №30/21.10.2015г. 

31 Марите Михайлова Манчева  №31/21.10.2015г. 

32 Ангелина Георгиева Станкова №32/21.10.2015г. 

33 Радка Райчова Околска №33/21.10.2015г. 

34 Блага Костадинова Панайотова №34/21.10.2015г. 

35 Еленка Боянова Славова  №35/21.10.2015г. 

36 Теодора Милчева Георгиева  №36/21.10.2015г. 

37 Асен Георгиев Анев  №37/21.10.2015г. 

38 Симеон Стоянов Тодоров №38/21.10.2015г. 

39 Вяра Йорданова Козумска №39/21.10.2015г. 

40 Поля Георгиева Владимирова  №40/21.10.2015г. 

41 Емил Василев Ненов  №41/21.10.2015г. 

42 Радослав Костадинов Раденков  №42/21.10.2015г. 

43 Надка Симеонова Настева  №43/21.10.2015г. 

44 Димитър Борисов Настев  №44/21.10.2015г. 

45 Денислав Славчев Петков №45/21.10.2015г. 

46 Стилян Василев Рублев  №46/21.10.2015г. 

47 Цетенка Кирилова Мазнева  №47/21.10.2015г. 



48 Веселинка Благоева Николова  №48/21.10.2015г. 

49 Костадин Георгиев Николов №49/21.10.2015г. 

50 Никола Вергилов Граховски  №50/21.10.2015г. 

51  Симеон Георгиев Гиков  №51/21.10.2015г. 

52 Димитринка Борисова Стойкова  №52/21.10.2015г. 

53 Мариела Василева Йовева №53/21.10.2015г. 

54 Йорданка Борисова Димитрова №54/21.10.2015г. 

55 Боян Алексов Алексов  №55/21.10.2015г. 

56 Геновева Венева Ненова №56/21.10.2015г. 

57 Иван Борисов Илиев  №57/21.10.2015г. 

58 Ирена Йорданова Деянова  №58/21.10.2015г. 

59 Гергана Николова Петрова  №59/21.10.2015г. 

60 Никола Вергилов Граховски №60/21.10.2015г. 

61 Атанас Борисов Базовички  №61/21.10.2015г. 

63 Атанаска Василева Кенова  №62/21.10.2015г. 

64 Роза Борисова Тасева №63/21.10.2015г. 

65 Дияна Боянова Ваклева №64/21.10.2015г. 

67 Силвия Маринова Китанова  №65/21.10.2015г. 

68 Радостина Райчова Никова  №66/21.10.2015г. 

69 Радослав Георгиев Стоименов №67/21.10.2015г. 

71 Методи Симеонов Христов  №68/21.10.2015г. 

72 Антонио Валентинов Точев  №69/21.10.2015г. 

73 Ивайло Тодоров Везенков  №70/21.10.2015г. 

74 Илиана Георгиева Сиракова   №71/21.10.2015г. 

75 Теменужка Методиева Юрукова  №72/21.10.2015г. 

76 Добринка Найденова Христова №73/21.10.2015г. 

77 Георги Крумов Кудуски  №74/21.10.2015г. 

78 Стана Кирилова Ширипарска №75/21.10.2015г. 

79 Блага Иванова Кирилова  №76/21.10.2015г. 

80 Михаела Димитрова Димитрова  №77/21.10.2015г. 

81 Красимир Иванов Николов №78/21.10.2015г. 

82 Георги Йорданов Точев  №79/21.10.2015г. 

83 Златка Георгиева Котева №80/21.10.2015г. 

84 Малин Иванов Христов  №81/21.10.2015г. 

85 Живко Иванов Гонев  №82/21.10.2015г. 

86 Иванка Райчова Иванова  №83/21.10.2015г. 

87 Теменужка Георгиева Пороманска №84/21.10.2015г. 

88 Антоанета Станойчева Иванова №85/21.10.2015г. 

89 Васил Димитров Георгиев  №86/21.10.2015г. 



90 Красимира Борисова Николова №87/21.10.2015г. 

91 Радостина Николаева Гребенарова  №88/21.10.2015г. 

92 Димитър Борилавов Димитров  №89/21.10.2015г. 

93 Светлана Тодорова Николова  №90/21.10.2015г. 

94 Димитър Георгиев  Стоичков №91/21.10.2015г. 

95 Цветан Венков Василев  №92/21.10.2015г. 

96 Нина Ангелова Панайотова №93/21.10.2015г. 

97 Николай Георгиев Николов №94/21.10.2015г. 

98 Иванка Драганова Кирилова №95/21.10.2015г. 

99 Лиза Иванова Васева №96/21.10.2015г. 

100 Соня Кирилова Гонева №97/21.10.2015г. 

101 Здравина Григорова Славчова №98/21.10.2015г. 

102 Радостина Николова Николова  №99/21.10.2015г. 

103 Митко Василиев Баров №100/21.10.2015г. 

104 Димитър Григоров Алексов №101/21.10.2015г. 

105 Роза Иванова Гайдарова  №102/21.10.2015г. 

106 Валери Емилов Манасиев  №103/21.10.2015г. 

107 Светлана Георгиева Веселинова №104/21.10.2015г. 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 

 


